
~ 



с х 

ОР 

1 69 - 1940 г . 

ОПИСЬ № 112 
дел постоянного хранения 

О 14? 

.. Нотариальная контора Цуркану в г. Сороки" 

ва 1927 год 

,,,. 



• . . 

1. 

2. 

з. 

4. 
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--
192? год 

Реестр но та риал ьных актов 

Реестр но та риал ьных актов 

Книга регистрации актов на 
недвижимое имущество 

То же 

1927 

1927 

1927 

1927 

В настоящую опись внесено 4 (четыре) ед.хранения. 

Опись составила архивариус ЦГИА МССР Острицкая. 

1954 г. 
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